
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  VfL Oberjet… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 2 1

25

2
10
17
21

3
12
17
22

6
12
20
25

7
15
20

Auszeit

Ende
10:46

B  TSV Gärtrin… R

I II III IV V VI Punkte

20 17 5 6

8

╳
5

2
6

3
7

4
8

Auszeit

4:13

S
A
T
Z

2

Start
10:49

B  TSV Gärtrin… S

I II III IV V VI Punkte

17 1 6 20

13

0
6
11

3
7
13

3
8

4
10 Auszeit

8:15

Ende
11:06

A  VfL Oberjet… R

I II III IV V VI Punkte

8 11 4 2

25

╳
5
13
20

1
8
13
21

4
10
15
24

4
10
17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 3
Frauen

B  TSV Gärtringen vs. VfL Oberjettingen 1 A

Spiel 12 16.03.2025 10:30 Uhr

Willy-Dieterle-Halle
71131 Jettingen
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B  TSV Gärtrin… 6/8

1 Sajitz, Nina X

5 Elevli, Minel X
6 Grone, Lienka X

12 Gabel, Emma
17 Roßteutscher, Marie X

20 Jarosch, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfL Oberjet… 5/8

1 Kaupp, Kira X
2 Tschackert, Ines X
4 Hauber, Theresa X
8 Schrefer, Luisa X

11 Müller, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Gärtrin… VfL Oberjet… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 16 25 1 0 0
1 0 0 13 2 17 25 1 0 0

3

2 0 0 21 33 50 2 0 0
Start: 10:30 Ende: 11:06 Dauer: 0:36

Sieger: VfL Oberjettingen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lutz, Erna 1

2 Wacker, Charlotta 2

Schr. Döbele, Marie
Assist. Schmied, Nele
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