

Vorrunde 3

Frauen

B TSV Gärtringen vs. VfL Oberjettingen 1 A Spiel 12

16.03.2025 10:30 Uhr

Willy-Dieterle-Halle 71131 Jettingen



					art):30	A) VfL C	berje	t	S		de :46	B) TSV (Gärtrii	า	R
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		7	11	4	2	1				20	17	5	6			
l le	l	Spielernr.	L							25							8
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 10	3 12	6 12	7 15			Auszeit	X 5	2 6	3 7	4 8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17 21	17 22	20 23	20										4:13

S		Start 10:49 B TSV Gärtrin			S	Ende 11:06			A VfL Oberjet					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	1	6	20				8	11	4	2			
Ŀ							13							25
Z							1							
2	0 6	3	mα	4 10			Auszeit	Ž	1 8	4 10	4 10			Auszeit
_	11	, 13	В	10				13	13	15	17			
)					8:15	20		24	25)			

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 4.	7. 8.																						

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TSV Gärtrin	6/8	(A)	VfL Oberjet	5/8
1	Sajitz, Nina	Х	1	Kaupp, Kira	Ιx
5	Elevli, Minel	Χ	2	Tschackert, Ines	X
6	Grone, Lienka	Х	4	Hauber, Theresa	X
12	Gabel, Emma		8	Schrefer, Luisa	X
17	Roßteutscher, Marie	Χ	-	Müller, Leonie	X
20	©Jarosch, Emma	Х	-	· ·	
(B)	Libero		<u>(A</u>)	Libero	
$oxed{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Offizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
	B).	ΓSV	′ Gär	trin	VfL Oberjet (A)							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	8	1	16	25	1	0	0			
1	0	0	13	2	17	25	1	0	0			
				3								
2	0	0	21		33	50	2	0	0			
St	Start: 10:30 Ende: 11:06 Dauer: 0:36											
Sie	ge	r: \	/fL O	berjet	tingen	1			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lutz, Erna		1				
2	Wacker, Charlotta		2				
	_		Schr.	Döbele, Marie			

Assist. Schmied, Nele